
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 Maj : 19.08.2025/LM 

TATROZ - VUARAT  ATTALENS 

L’ALLUMEUR DE RÉVERBÈRE – BUS B 

   

  

Horaires - aller 

ATTALENS  VUARAT - TATROZ 

L’ALLUMEUR DE RÉVERBÈRE – BUS B 

   

  

Horaires - retour 

Tatroz – Les Granges 07h34 13h04  Attalens - Ecole 11h47 15h17 

Tatroz – En Franex 07h35 13h05  Vuarat – Rombuet - Croisée chez Perroud New 11h50 15h20 

Tatroz – Centre Village 07h37 13h07  Vuarat - Le Bugnon 11h52 15h22 

Tatroz – La Goille à Boillon 07h38 13h08  Vuarat - Ancienne laiterie 11h52 15h22 

Tatroz – Deux-Crêts 07h39 13h09  Vuarat - Le Mont 11h53 15h23 

Remaufens – école (suppléant) 07h42 13h12  Vuarat - Cornifel 11h55 15h25 

Vuarat - Cornifel 07h44 13h14  Tatroz – Les Granges 11h57 15h27 

Vuarat - Le Mont 07h46 13h16  Tatroz – En Franex 11h58 15h28 

Vuarat - Ancienne laiterie 07h47 13h17  Tatroz – Centre Village 12h00 15h30 

Vuarat - Le Bugnon 07h47 13h17  Tatroz – La Goille à Boillon 12h01 15h31 

Vuarat – Rombuet – Croisée chez Perroud New 07h48 13h18  Tatroz – Deux-Crêts 12h02 15h32 

Attalens - Ecole 07h49 13h19  Remaufens – école (suppléant) 12h06 15h36 


